檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：官淑蕙

電話：03-9317279

傳真：03-9321600

電子郵件：shkuan@niu.edu.tw

受文者：長榮大學

發文日期：中華民國107年7月23日

發文字號：宜大政字第1071003140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宜蘭大學校園平面圖(1071003140-0-0.pdf)

主旨：本校將於8月6日舉辦教學講座「創意教學，從新/心開始-

海外教學研究趨勢與教師社群經驗分享」，敬邀貴校教職

員報名與會，並惠予公差假，請查照。

說明：

一、依據教育部107年度高等教育深耕計畫辦理。

二、時間：107年8月6日(一)上午10:00至12:00。

三、地點：本校綜合教學大樓1樓102教室(宜蘭縣宜蘭市神農

路一段1號)。

四、活動內容：邀請美國加州州立大學教育學院黃慧如老師，

分享海外教學研究趨勢與教師社群經驗分享，並將介紹Ub

D教學理論(Understanding by Design)。

五、報名：請於107年7月31日(二)下午17點前，至網站線上報

名(https://goo.gl/Gc31zS)。

六、前往本校交通請參考網址：https://www.niu.edu.tw/fil

es/11-1000-1052.php。

七、檢附本校校園平面圖乙份。

八、活動承辦人：學術副校長室官淑蕙小姐，電話：03-93172

4

1078005243

■■■■■■■■■長榮大學

■■■■■■■■■教學資源中心

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

79，電子信箱：shkuan@niu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校學術副校長室、教學發展中心 2018-07-23
08:43:56

礪金滋蘭學舍
(女生宿舍)

時化學舍
(男生宿舍)

延英樓

教穡大樓

行政大樓

景觀中庭

語言中心

學生活動中心
預定地

小劇場
學生

活動中心

人文及
管理學院

生資大樓

園藝系舊館

溫室

溫室

溫室

經德大樓

和洋建築

m2
變電站

圖資大樓

畜舍

工學院

時習大樓

格致大樓

游泳池預定地

體育館

運動場
暨地下停車場

地下停車場
出入口

校門口

神農路

警衛室

國立宜蘭大學校園位置示意圖

● 大雅書局

● 宜蘭社區
　 大學入口

● 2F米樂餐廳
● 1F伯朗咖啡

復興國中

文化中心

● 郵局

綜
合
教
學
大
樓

人
科
中
心

女
中
路

農
權
路

實
習
工
廠

食
品
科

綜
合
教
學
大
樓

萬斌廳

綜102室